
 

UCHWAŁA NR XXII/182/16 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia  12 września 2016 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie wsi Bogdanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Ulicy o nazwie Boczna położonej w Bogdanowicach, obejmującej część działki nr 866, oznaczonej 

kolorem żółtym na mapie w skali 1:1000 - stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały nadaje się nazwę 

im. Ks. Kazimierza Jońca. 

2. W uchwale nr XXXVI/390/98 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 18 czerwca 1998 r. w sprawie 

nadania nazw ulicom na terenie wsi Bogdanowice, Gmina Głubczyce w § 1 wykreśla się pkt 13. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Kazimierz Naumczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 września 2016 r.

Poz. 1892



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/182/16

Rady Miejskiej w Głubczycach

z dnia 12 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1892


		2016-09-16T12:35:03+0000
	Polska
	Barbara Anna Bieluszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




